
 
 

 
 
 

PRAVIDLA PROPAGAČNÍ SOUTĚŽE NA ÚZEMÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
s názvem „SOUTĚŽ S PREMIERE CINEMAS“ 

(dále jen „Soutěž“) 
  

I. POŘADATEL 
 

Pořadatel Premiere Cinemas Czech s.r.o., IČ 24191892 se sídlem Švehlova 1391/32, 102 00 Praha 10, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 187254, (dále jako 
„Pořadatel“); uspořádá Soutěž pro spotřebitele (dále jako „Soutěžící“). 
 

II. OBDOBÍ KONÁNÍ A MÍSTO KONÁNÍ SOUTĚŽE 
1. Pořadatel pořádá Soutěž v termínu od 9. 5. 2025 do 15. 6. 2025 (dále jen „Období konání 

Soutěže“). 
2. Soutěž probíhá prostřednictvím webových stránek pořadatele v souladu s níže uvedenými 

pravidly. 
 
III. SOUTĚŽÍCÍ 
1. Soutěže se může zúčastnit fyzická osoba způsobilá pro účast v soutěži (dále jen „Soutěžící“). 
2. Soutěže se nemohou zúčastnit osoby, které jsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru 

k Pořadateli ani provozovnám zúčastněným na Soutěži, jakož i osoby jim blízké. 
 
IV. REALIZACE SOUTĚŽE 

Soutěž slouží k podpoře propagace nového kinosálu multiplexu Premiere Cinemas Olomouc 
v Galerii Šantovka. Podmínkou pro účast v Soutěži je správné zodpovězení tří soutěžních 
otázek na webové stránce soutěže, vložení 11místného číselného kódu z platné vstupenky, 
registrace platného e-mailu Soutěžícího, souhlas s Pravidly a zpracováním osobních údajů 
a platné odeslání soutěžního formuláře.  
 
 

V. VÝHRY 
Soutěžící mají možnost vyhrát tyto ceny: 

• 2 soutěžící získají zapůjčení obytného vozu od společnosti Artcom Group na víkend 
zdarma a také 2 poukázky D-BOX vstupenek do multiplexu Premiere Cinemas Olomouc 
s platností do 30. 12. 2025. 

• 15 soutěžících získá 2 poukázky D-BOX vstupenek do multiplexu Premiere Cinemas 
Olomouc s platností do 31. 12. 2025 a 2 poukázky na střední menu s platností do 30. 
12. 2025 v multiplexu Premiere Cinemas Olomouc (střední točený nápoj a střední 
popcorn).  
 

 
VI. URČENÍ VÝHERCŮ A PŘEDÁNÍ VÝHER 
1. Každý Soutěžící, který bezvýhradně (úplně a správně) splnil podmínky pro účast v Soutěži má 

šanci vyhrát výhru. 



2. Výherci v Soutěži budou určeni náhodným výběrem z databáze soutěžících, kteří úplně splnili 
podmínky soutěže. Výherci budou o výhře informováni pořadatelem soutěže do 30. 6. 2025 na 
e-mail zaregistrovaný v soutěži.  

3. Každý výherce, resp. každá e-mailová adresa může v soutěži vyhrát jednou. Pokud bude stejná 
e-mailová adresa náhodným výběrem vybrána opakovaně, Pořadatel poskytne šanci na výhru 
dalšímu Soutěžícímu. 

4. Výherci si výhru vyzvednou osobně v Premiere Cinemas Olomouc nejpozději do 30. 12. 2025. 
V případě, že výherce nevyzvedne cenu v uvedeném termínu, cena propadá ve prospěch 
Pořadatele bez nároku na náhradní plnění. Pokud výherce neuplatní výhru v době její platnosti, 
propadá Výherci nárok na uplatnění ceny ve prospěch Pořadatele. 
 

VII. DALŠÍ DŮLEŽITÉ PODMÍNKY SOUTĚŽE 
 
1. Soutěžící nejsou oprávněni požadovat namísto příslušné Výhry jakékoliv jiné plnění. Výhry 

v soutěži nejsou právně vymahatelné. Nepřevzaté výhry propadají ve prospěch Pořadatele, 
2. Vyobrazení Výher na komunikačních materiálech (letáky, plakáty, webové stránky, bannery 

apod.) nemusí přesně odpovídat skutečné podobě výher. 
3. Pořadatel neodpovídá za uvedení nesprávných či nepřesných informací v souvislosti se Soutěží 

(ať už byly způsobeny lidským faktorem nebo technickou chybou), či jiné případné nedostatky 
vzniklé v souvislosti se Soutěží nebo s její dostupností pro Soutěžící. 

4. Pořadatel je oprávněn kontrolovat splnění všech podmínek pro účast v Soutěži, přičemž 
v případě sporu má Pořadatel právo posoudit a s konečnou platností rozhodnout v jakékoliv 
otázce spojené se Soutěží. O jakýchkoliv pochybnostech v souvislosti se Soutěží (např. Nárok 
na Výhru, podmínky pro účast v Soutěži apod.) a o reklamacích či námitkách Soutěžících 
v souvislosti se Soutěží rozhoduje s konečnou platností Pořadatel. Pořadatel má právo vyloučit 
kteréhokoli ze Soutěžících v případě, že by takový Soutěžící porušoval pravidla, a to bez 
povinnosti nahradit jakékoli náklady či škodu. 

5. Pořadatel si vyhrazuje právo bez uvedení důvodů a bez náhrady změnit dobu trvání Soutěže, 
jejího trvání, a to tak, že změnu zveřejní na své webové stránce nebo v příslušných 
provozovnách zapojených do Soutěže. Toto vše může pořadatel udělat bez nároku Soutěžících 
na náhradu nákladů či škody, která by mohla Soutěžícím vzniknout. 

6. Případné námitky nebo reklamace proti průběhu Soutěže lze Pořadateli zaslat písemně na 
poštovní adresu uvedenou v těchto pravidlech do tří pracovních dní od ukončení Soutěže. 
Námitky podané později nebudou brány v úvahu. Rozhodnutí Pořadatele o námitce/ reklamaci 
je konečné. 

7. Úplné znění pravidel je k dispozici na http://olomouc.premierecinemas.cz/soutez-dbox/. 
Pravidla mohou být v souvislosti se soutěží komunikována na propagačních materiálech ve 
zkrácené verzi, avšak tato úplná pravidla jsou považována v rámci soutěže za jediná úplná, 
konečná a závazná. 

 
Pravidla se řídí předpisy platnými v České republice. 
 
V Praze dne 8. 5. 2025     Pořadatel Premiere Cinemas Czech s.r.o.
   
 
 
 


